
Předminulý měsíc jste měli 
možnost zúčastnit se veřej-
né ankety o budoucnosti vol-
ného prostranství v areálu 
FK Zbraslav. Přinášíme vám její 
výsledky. Na základě jejích vý-
sledků bude zpracována studie 
a projektová dokumentace, která 
následně bude podkladem k žá-
dostem o dotace. 

Všem moc děkujeme za účast 
a návrhy.

Výsledek ankety o volném prostranství 
v areálu FK Zbraslav

V sobotu 1. 5. a v neděli 
2. 5. proběhla Čarodějnická stez-
ka. Účast byla vysoká a absolvo-
vali ji i lidé z okolních obcí.

Odpovědí bylo celkem 90, z toho 
správných odpovědí bylo 77 
a špatných pouze 13. Všem účast-
níkům děkujeme a budeme se 
na vás těšit na další akci.

Čarodějnická stezka

Červen 2021

Měsíčník zastupitelstva obce Zbraslav

Kateřina Valová

Krizová linka
602 152 147



Zbraslavský FAMILY POINT je 
zaštítěný brněnskou nezisko-
vou organizací, která již od roku 
1992 nabízí rodinám volnoča-
sové, vzdělávací, poradenské 
a pastorační programy i pomoc  
v obtížných životních situacích.

Co je služba FAMILY POINT?
Jedná se o bezbariérové místo 
přátelské rodině, kde je možné 
pečovat o dítě.
Prostor je určený pro rodiče, 
prarodiče, děti i veřejnost.

FAMILY POINT je nízkoprahové, 
tj. přístupné během otevírací 
doby, bez nutnosti předchozího 
přihlašování.
Služba je zdarma.

Pobočku najdete pod mateřskou 
školkou v klubovně Centra vol-
ného času ZUBR.

Otevřeno je vždy 
v úterý od 13:00 do 15:00.

Další  informace naleznete na: 
www.zbraslavubrna.cz.

Family point

Den obce 19. 6.–20. 6. 2021

Kavárnička: V KD Zbraslav Sobota 19. 6. od 13:00 do 21:00. Neděle 20. 6. od 14:00 do 19:00.

Zbraslavský koláč: Sobota 19. 6. od 9:00 do 11:00 předání koláčů, od 14:00 do 16:00 hodnocení občany, 17:00 vyhlášení.

Setkání seniorů u kávy: Neděle v KD od 14:00 do 16:00.

Family Point s hlídáním: V sobotu a v neděli od 14:00 do 16:00.

Výstava připravovaných akcí a projektů
Prezentace  ZŠ, MŠ a spolků

Grafi ka: Kateřina Valová Redakční rada: Mgr. Luděk Strašák PhD., Ing. Jana Valová


